
２０２４年３月１０日 

お客様各位 

株式会社近鉄百貨店四日市店 

ＳＹＮＴＨビジネスセンター近鉄四日市 

 

一部料金改定のお知らせ 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

ＳＹＮＴＨビジネスセンター近鉄四日市は昨年１１月におかげ様で開業５周年を迎えましたが 

この５年間で社会を取り巻く環境も大きく変化し、諸経費の高騰はご存じのとおりでございます。 

つきましては、誠に恐れ入りますが、弊社サービスの一部料金改定を実施させていただきます。 

今後も弊社のサービスにご満足いただけるよう努力して参りますので、引き続き 

変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

■主な対象サービス 

 ①「個室利用サービス」・「「ウンンジフィススサービス」・「「ウンンジフィスス 外線電話利用サー

ビス」「コワーキングサービス」 の新規契約の月額基本料金 

（期間が連続している定期建物賃貸借契約の再契約、自動更新の契約は対象外です） 

②貸会議室利用料 

■料金改定実施日 

①２０２４年５月１日以降の契約申し込み受付分から 

②２０２４年５月１日以降のご予約受付分から 

■改定料金 

 別紙をご覧ください。 

以 上 

 



別紙 

 

＜料金改定表＞       

      （税別） 

主なサービス名 

SYNTH 会員様 一般 

改定前 改定後 改定前 改定後 

個室 

１名 

月
額
基
本
料
金 

50,000 55,000 

  

２名 100,000 115,000 

３名 130,000 140,000 

ラウンジオフィス利用サービス 18,500 19,500 

ラウンジオフィス＋外線電話利用サービス 24,000 25,000 

コワーキングサービス 13,500 15,000 

  

貸会議室 

1 

３０ 

分 

900 1,000 1,000 1,200 

2 900 1,000 1,000 1,500 

3 900 1,000 1,000 1,200 

※現在ご契約中の SYNTH 会員様の月額基本料金につきましては   

 再契約・契約更新時も料金は据え置きです。    

※貸会議室ＨＰでご登録いただく「会員」と「SYNTH 会員」は異なります。   

 

 

 

 

誠に恐れ入りますが 

詳細につきましてはＨＰの 

「お問合せ・資料請求」より 

ご見学のお申込みを 

お願いいたします。 

 

SYNTH会員様は 

SYNTH会員様専用ＨＰ内の 

お知らせをご覧ください。 


